QX9931
高精度 PSR 恒流 PFC 控制器
1 of 9 QX9931_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
VCC
VSS COMP AUX
CS

2 of 9 QX9931_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX9931
丝印
9931
XX XX
批号
年份
封装及管脚分配
1
4 5
8
EN
COMP
RT
CS AUX
VSS
DRV
VCC
9931
X
X
X
X
SOP8
QX9931
高精度 PSR 恒流 PFC 控制器
3 of 9 QX9931_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 EN 输入 芯片的使能控制端
2 COMP 输出 误差放大器的输出端
3 RT 输出 外接电阻设定工作频率
4 CS 输入 采样功率 MOS 管的电流，当 CS
脚电压超过1.0V逐周期限流保护
5 AUX 输入 辅助绕组检测输入端，同时用作
输出过压检测输入端
6 GND 地 接地
7 DRV 输出 输出驱动端，接功率 MOS 管栅极
8 VCC 输入 芯片供电电源
内部电路方框图
COMP
欠压保护
过压钳位
基准电压
斜坡产
生模块
逻辑 驱动
电流取样及
过流保护
峰值电压
取样保持
恒流控制
模块
钳位及
过零检测
过压保护
VCC
0.2V
3V
过温保护
RT DRV
CS
GND